Реестр субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки в рамках реализации программы по развитию предпринимательства на территории Спасского сельского поселения Спасского муниципального района с 2011 года по 10.01.2020 года

	Номер реестровой записи
	Дата включения в реестр
	Организация – держатель реестра
	Сведения о субъекте малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки
	Сведения о предоставленной поддержке
	Информация о нарушении порядка и условий предоставления поддержки

	
	
	
	
	Форма и вид поддержки
	Дата оказания и размер поддержки
	

	1
	30.09.2011
	Администрация Спасского сельского поселения Спасского муниципального района
	ООО Торговый Дом «Магнат»
Микропредприятие
ИНН 2510011660
Адрес: 692211, Приморский край, Спасский район, с. Спасское, ул. Комсомольская, 91
	Финансовая поддержка: предоставление субсидий
	30.09.2011
50000 руб.
	

	2
	26.10.2012
	Администрация Спасского сельского поселения Спасского муниципального района
	ИП КФХ Маркотенко И.П. 
Микропредприятие
ИНН 251002844859
ОГРНИП 304251003300021
Адрес: 692211, Приморский край, Спасский район, с. Спасское, пер. Колхозный д.27, В. 1
	Финансовая поддержка: предоставление субсидий
	26.10.2012
50000 руб.
	

	3
	30.12.2013
	Администрация Спасского сельского поселения Спасского муниципального района
	ИП КФХ Стефановский С.В. 
Микропредприятие
ИНН 251000757311
ОГРНИП 307251032000012
Адрес: 692211, Приморский край, Спасский район, с. Спасское, пер. Студенческий д.34, В. 1
	Финансовая поддержка: предоставление субсидий
	30.12.2013
50000 руб.
	

	4
	30.12.2015
	Администрация Спасского сельского поселения Спасского муниципального района
	ООО УК СпасскЖилСервис ИНН 2510013466  
ОГРН 1112510000272
Адрес: 692211,Приморский край,Спасский район,с.Спасское, пер.Студенческий 22
	Финансовая поддержка: предоставление субсидий
	30.12.2015
50000,00 руб.
	

	5
	14.12.2017
	Администрация Спасского сельского поселения Спасского муниципального района
	ИП ГКФХ Горевая Е.С.
Микропредприятие
ИНН 251001853258
ОГРНИП 314251006400057
Адрес: 692211, Приморский край, Спасский район, с. Спасское, ул.Хрещатинская д.2
	Финансовая поддержка: предоставление субсидий
	30.11.2017г.

50000,00 руб.
	

	6
	14.12.2017
	Администрация Спасского сельского поселения Спасского муниципального района
	ООО УК СпасскЖилСервис ИНН 2510013466  
ОГРН 1112510000272
Адрес: 692211,Приморский край,Спасский район,с.Спасское, пер.Студенческий 22
	Финансовая поддержка: предоставление субсидий
	08.12.2017г.

38135,00 руб.
	

	7
	10.01.2019
	Администрация Спасского сельского поселения Спасского муниципального района
	ИП Скрыль Иван Петрович
Инн  251002196090
Адрес: 692211,Приморский край,Спасский район,с.Спасское, ул.Подгорная 35а
	Финансовая поддержка: предоставление субсидий
	
24.12.2018г.
44618,64 руб.
	

	8
	01.01.2020
	Администрация Спасского сельского поселения Спасского муниципального района
	ИП Саакян Камо Размикович
ИНН 251002196090
Адрес : 692211, Приморский край, Спасский район, с. Спасское, ул.Спасская 124
	Финансовая поддержка: предоставление субсидий
	19.12.2019г.
49500,00 руб.
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–

 

получателей поддержки
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поддержке
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нарушении 

порядка и условий 

предоставления 

поддерж

ки

 

Форма и вид 

поддержки

 

Дата оказания и 

размер 

поддержки

 

1

 

30.09.2011

 

Админис

трация 

Спасского сельского 

поселения Спасского 

муниципального 

района

 

ООО Торговый Дом 

«Магнат»

 

Микропредприятие

 

ИНН 2510011660

 

Адрес: 692211, Приморский 

край, Спасский 

район, с. 

Спасское, ул. Комсомольская, 

9

1

 

Финансовая 

поддержка: 

предоставление 

субсидий

 

30.09.2011

 

50000

 

руб.

 

 

2

 

26.10.2012

 

Админис

трация 

Спасского сельского 

поселения Спасского 

муниципального 

района

 

ИП КФХ Маркотенко И.П. 

 

Микропредприятие

 

ИНН 

251002844859

 

ОГРНИП 304251003300021

 

Адрес: 692211, Приморский 

край, Спасский 

район, с. 

Спасское, пер. Колхозный 

д.27, 

�

Â

. 1

 

Ôèíàíñîâàÿ 

ïîääåðæêà: 

ïðåäîñòàâëåíèå 

ñóáñèäèé

 

26.10.2012

 

50000 ðóá.

 

 

3

 

30.12.2013

 

Àäìèíèñ

òðàöèÿ 

Ñïàññêîãî ñåëüñêîãî 

ïîñåëåíèÿ Ñïàññ

êîãî 

ìóíèöèïàëüíîãî 

ðàéîíà

 

ÈÏ ÊÔÕ Ñòåôàíîâñêèé Ñ.Â. 

 

Ìèêðîïðåäïðèÿòèå

 

ÈÍÍ 

251000757311

 

ÎÃÐÍÈÏ 307251032000012

 

Àäðåñ: 692211, Ïðèìîðñêèé 

êðàé, Ñïàññêèé 

ðà

éîí, ñ. 

Ñïàññêîå, ïåð. Ñòóäåí÷åñêèé 

ä.34

, 

�

Â

. 1

 

Ôèíàíñîâàÿ 

ïîääåðæêà: 

ïðåäîñòàâëåíèå 

ñóáñèäèé

 

30.12.2013

 

50000 ðóá.

 

 

4

 

30.12.2015

 

Àäìèíèñ

òðàöèÿ 

ÎÎÎ ÓÊ ÑïàññêÆèëÑåðâèñ

 

Ôèíàíñîâàÿ 

30.12.2015

 

 

